[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МИШКИНСКИЙ муниципальный округ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2022 года № 192
                            р.п. Мишкино

О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Мишкинского района Курганской области»
На основании решения Мишкинской районной Думы от 19 октября 2017 года № 226 «Об утверждении Положения «О присвоении звания Почетный гражданин Мишкинского района», рассмотрев ходатайство Главы Мишкинского муниципального округа Мамонтова Д.В., заслушав информацию управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Мишкинского муниципального округа – Андреевой Н.В., в соответствии со статьями 27, 46 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Мишкинского района Курганской области» Лукиной Галине Александровне, преподавателю структурного подразделения «Восходская детская школа искусств» Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Мишкинская детская школа искусств».
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа и на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мандатной комиссии Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы

Мишкинского муниципального округа                                                В.В.Сажин

Глава Мишкинского

муниципального округа                                                                       Д.В.Мамонтов